
Beboermøde 9. marts 2016 

 

Følgende emner blev diskuteret: 

 

 Ændring af gården navn 

Det blev vedtaget at ændre gårdens navn til A/B Tingstedgaard. Dette tilrettes vedtægterne. Ole er 

underrettet på mail fra Anne. 

 Husdyrstilladelse 

I vedtægterne er det ikke defineret, hvilke og hvor mange husdyr der er tilladt. Det er derfor besluttet, 

at man må have 1 af følgende muligheder: 

- 2 katte 

- 2 hunde 

- 1 kat og 1 hund 

Der må ikke holdes truede dyrearter.  

Har man hund, må der ikke besørges på fællesarealerne og skulle det ske, SKAL man samle op efter sig. 

Det er ej heller tilladt, at fodre på vildkatte og der må ej heller lægges mad udenfor, da det vil tiltrække 

flere katte, men også rotter. Enten lader man dem være eller også tager man den til sig og får den ordnet 

med vaciner , øremærkning og kastrering/sterilisering mm. 

Dette tilrettes vedtægterne. Ole er underrettet på mail fra Anne. 

 Træfældning 

Flere træer blev ødelagt af sneen, der i blandt æbletræet på plænen, så der blev vedtaget, at dette bliver 

fældet og fjernet sammen med de andre træer. Lotte kender én, som vil gøre det gratis og han kommer 

inden for de nærmeste tid og ordner det. 

 Kim´s hæk 

Det trænger gevaldigt til at blive klippet. Lotte kender én, som muligvis vil klippe den ned gratis og 

fjerne det, da han selv ønsker at bruge træet. Nærmere følger. 

 Affald 

Da vi selv står for rengøring af skraldespandene, hvis de bliver for beskidte, beder vi alle om at binde 

knuder på deres poser. 



 

 

 Arbejdsweekend 

Der er stemning for, at der findes 3 arbejdsweekender, (disse findes på Generalforsamling), så alle ved 

hvornår. Det blev diskuteret, om man skal have en bonus for deltagelse på arbejdsweekender, dette skal 

der stemmes om på Generalforsamling. 

 Arbejdsopgaver 

Der er stemning for, at der laves en liste over arbejdsopgaverne som tidligere, så alle ved, hvad der skal 

laves. Anne laver denne klar til arbejdsweekenderne. 

Der er flere store ting, som skal laves, men dette må afventes, til vi ved hvad der sker med huset på plænen 

og evt. et salg, så vi har flere penge at gøre godt med. 

 Hegn til ScanKet 

Hegnet er ikke i for god stand, så der skal undersøges, hvor hegnet står, så vi kan finde ud af, hvem der 

skal lave det og betale. Evt. Begge parter, hvis det står direkte i skellet og man kan blive enige herom. 

Anne undersøger det og nærmere følger. 

 Lys over dørene 

Anne har gratis fået 7 stk. ens lamper, som kan skiftes ud med dem vi har, så alle har ens lamper. Der 

skal muligvis købes lidt flere. Dette gøres på arbejdsweekender. 

 Græsseplænen 

Der har været lidt forvirring omkring slåning af græsset. Græsset skal slås hver weekend i sommerperioden 

og hele stykket skal slås samme weekend. Thure vil gerne bruge græsset til foder til sine dyr på arbejde, så 

han slår det han skal bruge og Mikael slår resten. Hvis Thure ikke når at slå græsset, slår Mikael det hele. På 

den måde ser det hele tiden pænt ud og ikke som før, med forskellige længder, så der tvilv om der bliver 

slået. 

 

 


